



THE



World #1 in badminton.

94TH ALL ENGLAND SENIORS OPEN BADMINTON CHAMPIONSHIPS

SANCTIONED BY THE BADMINTON WORLD FEDERATION

[Over 40, Over 45, Over 50, Over 55, Over 60, Over 65 & Over 70]

FRIDAY 9TH – SUNDAY 11TH APRIL 2010

at the

NATIONAL BADMINTON CENTRE
MILTON KEYNES, MK8 9LA

Tel: 01908 578300

SCHEDULE OF PLAY

Men's & Women's Singles	-	12.00 noon Friday 9 th April
Qualifying for Doubles Events	-	12.00 noon Friday 9 th April
Men's & Women's Doubles	-	09.00am Saturday 10 th April
Mixed Doubles	-	09.00am Sunday 11 th April (Play on Sunday will finish by 6.00 pm)

The early rounds of all events will be played in groups

If necessary qualifying events for doubles (level & mixed) will be held on Friday 9th April

The above times and order of play may be changed at the discretion of the Referee

The events are open to players over 40, 45, 50, 55, 60, 65 or 70 years of age on the 1st January 2010

ENTRY CLOSES: FRIDAY 5TH MARCH 2010

REFEREE: Stewart Hague

Tel: +44 (0)115 981 4556 (home)

ASSISTANT REFEREE: David Martin

CHAMPIONSHIP SECRETARY

Andy Hines-Randle, BADMINTON England, National Badminton Centre, Milton Keynes MK8 9LA
Tel: +44 (0)1908 268400 Fax: +44 (0)1908 268412 Email: markdownie@badmintonengland.co.uk

Cheques should be made payable to: BADMINTON England

ÄNTLIGEN dags igen!

Till London

...och drygt 8 mil vidare till

Milton Keynes

och Englands BadmintonCenter

Och i år var det så många deltagare att inte bara singeltävlingen spelades på fredagseftermiddagen, utan även dubbelkval.

Vid pennan: Gunnel B

Detaljerade resultat kan du få tag på via Sweteranwebben -- där finns länk till tävlingsarrangörens resultatsida.

HÄR är en rapport om allt det andra som gör det så roligt att följa med på veteran-tävlingarna, och som INTE handlar om själva siffrorna på banan...



The National Badminton Centre, based in Milton Keynes, opened its doors to members in January 2000. It is the training centre for England's world class performance and squads.

Deltagare (spelklass):

Anki Gunners (40), Sabine Areskär (45), Kerstin Kristoffersson (45), Gunnel Bengtsson (55), Carina Kruseborn (55), Joakim Nordgren (40), Peter Baeza (40), Magnus Nyttell (45), Nils Carlsson (45), Magnus Ericsson (50), Curt Ingedahl (55), Lasse Winnberg (55) Per-Arnold Höij (60), Benny Josgård (60)

Stefan Edvardsson fick tyvärr kasta in handduken pga skada i sista minuten, och Jeanette Sandström kunde heller inte spela (pga axeln) men följde med ändå som maskot!

Resan startade förstås på olika ställen i Sverige -- den här resan var de flesta från Stockholmstrakten och Göteborgstrakten.

Framme i England

Några av oss åkte med flyget tors 22.00, så när vi kom fram till Stansted så tog vi shuttle-bussen till Hilton Hotel Stansted och sov över till fredagsmorgonen.

Morgonen därpå, tja... förmiddagen då, tillbaka till flygplatsen där vi skulle åka med National Express-buss till Milton Keynes.

I väntan på bussen tryckte vi i oss en macka.



Magnus, Kerstin, Jeanette

Några andra som skulle spela på fredagseftermiddagen hade antingen hyrt bil och åkt vidare till Milton Keynes direkt, eller hade flugit tidigare på torsdagen.

På väg till Milton Keynes

Bussen tog drygt 2 tim, och på vägen passerade vi ett industri-område som jag inte visste att jag hade...



Färden gick genom små pittoreska orter



Framme i Milton Keynes

När vi slängt in prylarna på hotellet, samt gjort oss av med en del onödiga kläder -- det var 18-19 gr varmt & sol -- så hittade vi dessa 3 östkustbor på ute-serveringen.



Anki, Carina, Joakim N.
Joakim blev vår ende semifinalist! HS40 -- **GRATTIS!**

Lördagen - dubbelspel

Gunnel & Carina spelade i en 4-pool.
Nu ska vi hem och bara träna spel efter 15!
I 2 av matcherna fastnade vi på 16 och 18, och
den 3:e matchen förlorades med 28-26, 22-20!



Gunnel/Carina Betty Bartlett/Pauline Davis (Eng)

Vid det här laget hade Gunnel lärt sig att beställa mineralvatten -- det heter INTE "water with gas" (gas=bensin) som hon försökte med på Stansted, det heter "Sparkling water, please"!



Lasse & Curt

Dessa glada gossar kvalade in i HD55 och spelade sen 3 set mot regerande världsmästarna Emptage/Gardner

Lördagskvällen - mat & dryck

På kvällen var det ordnat buffé och disco uppe i baren på badmintoncentret.



Peter, Benny, Curt, P-A



Magnus E, Kerstin, Jeanette

Lördagskvällen - mat & dryck



Magnus N, Nils, Joakim, P-A

Trots att Anki blivit nersprutad av ketchup dagen innan, så utmanade hon ändå ödet och tog vita byxor. Det gick fint tills P-A började gestikulera med rödvinsglasen -- då såg vi hur hon desperat tittade efter en flyktväg.

Det var lite trögt med dansen i början, men det tog sig så småningom, och som vanligt var vi sist kvar på dansgolvet när DJ:n ville packa ihop & gå hem...



Curt, P-A, Anki, Carina, Sabine

Söndagen - mixedspel

Magnus N & Sabine började med att i sin första match slå det engelska paret Peter Moseley/Sue Crompton med 11-21, 21-18, 21-16. Fantastiskt spel !!



Magnus N/Sabine Peter Moseley/Sue Crompton

Sue är en mycket meriterad mixedspelare som har tagit ett flertal mästerskapsmedaljer de senaste åren. En fin skalp således!

De lyckades dessutom med bedriften att detronisera sina motståndares racketar <--
Gör om det den som kan!!



Tur att Magnus hann fixa ögonfransarna innan matchen!

Söndagen - mixedspel

Ja, det var många bra svenska mixedar på söndagen, i synnerhet i 40- & 45-klassen.

- Det andra 45-paret var Magnus E/Kerstin som förlorade sin första match med 21-18, 21-19, och spelade 3 set mot nästa engelska par då Magnus sträckte lårmuskeln och måste ge upp vid 13-17. Synd på både ben & match!
- Peter Baeza fick hoppa in istället för Stefan Edvardsson i mixed med Anki, och för att aldrig ha spelat ihop förut så lyckades de streta emot riktigt bra. Omväxlande suveräna dueller med riktiga eländesbollar, men det är ju inte så konstigt när man inte riktigt vet var man har varandra.
- Gunnel spelade med en engelsman, Denis Cleary, i Mx55. De vann 2 av sina 3 matcher i poolen, och hade ett tag chansen att gå vidare som bästa 2:a i de 3 poolerna, men blev snuvade på detta via seträkning. Vi skulle förlorat i en 3-setare, inte i en 2-setare. Kul dock med en så stor klass -- 3 st 4-pooler!

Svenskarna som inte spelade mixed visade sig vara riktiga kompisar, och satt och hejade, applåderade och filmade.

...Fast inte från 09.00 då det började, men vi förstår.... vi förstår...

Söndag/Måndag - hemresa

Så var det dags att åka hem.

Magnus E beställde en taxi för "6 personer & mycket bagage" som skulle ta oss till buss-stationen. Det kom visserligen en minibuss, men utan bagageutrymme. Chauffören -- en seeeg ung man -- frågade oss vart han skulle sätta väskorna!!!



Magnus, Kerstin, Jeanette

Det slutade med att vi staplade både väskor & folk, för eftersom han dessutom var 20 min försenad redan vid ankomst hade vi bråttom nu!

Då ville han gärna se något papper med adressen till BUSS-STATIONEN!!!

När vi äntligen kommit iväg och suttit och småsvurit en stund för varandra över hans inkompetens, så visar det sig att han bott i Norge i några år...
Oooops!

Fast han hade faktiskt gjort sig förtjänt av vårt missnöje.

Söndag/Måndag - hemresa

Jeanette hade bokat hotellnatt vid Stansted -- flyget skulle gå vid 7 mån morgon. När hon bokade trodde hon att hon bokade samma hotell som på ditvägen (Hilton), men se det hade hon inte gjort, nu var det Holiday Inn som gällde.

Detta innebar att vi helt ofrivilligt fintade iväg Peter Baeza och Nils Carlsson till Hilton, medan vi andra sussade gott på Holiday Inn.

Så det kan gå!

Kerstin, Magnus E



Lasse W, Gunnel



Skål då,
och så ses vi på nästa veterantävling!



Jeanette, Benny